
UCHWAŁA NR 212/XIV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./ Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się wykaz wydatków bieżących w wysokości 1 843 061,00 zł oraz wydatków majątkowych 
w wysokości 4 743 375,67 zł, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 stanowiący 
załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2.  
Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 4.  
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U z 2024 r. poz. 1465 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy – www. piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 7274DB31-EC63-4B60-8A92-2636C56CCC69. Podpisany Strona 1



Lp
Dział

Rozdział
§

Wyszczególnienie Kwota Termin realizacji
Jednostka
realizująca

600 Transport i łączność 3 602 854,50

1
600
60016
6050

3 874,50 2025-06-30 MT

2
600
60016
6050

3 598 980,00 2025-06-30 IDR

700 Gospodarka mieszkaniowa 117 728,60

3
700
70005
4300

Rozbiórka budynku przy ul. 11-go Listopada 64 60 140,00 2025-06-30 PM

4
700
70007
4300

Projekt i dokonanie zgłoszenia remontu dachu budynku
jednorodzinnego przy ul. Przeskok 3a w Zalesiu Górnym

17 589,00 2025-06-30 PM

5
700
70007
6050

Zadaszona wiata dla rowerów przy budynku mieszkalnym ul.
Świętojańska 32 w Piasecznie

39 999,60 2025-06-30 PM

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 36 164,50

6
754
75495
6050

Monitoring na ul. Sienkiewicza w Piasecznie - sklep
Biedronka

36 164,50 2025-06-30 SM

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 818 004,07

7
900
90015
4270

Wymiana wyeksplatowanych skrzynek rozdzielczych
oświetlenia drogowego

1 666 035,00 2025-06-30 IT

8
900
90015
4300

Projekty oświetleniowe 99 297,00 2025-06-30 IDR

9
900
90015
6050

Budowa, przebudowa, montaż i wymiana oświetlenia
drogowego

164 072,16 2025-06-30 IDR

10
900
90095
6050

Projekt i budowa ogrodu jordanowskiego przy ul. Ogrodowej
w Józefosławiu 

758 834,91 2025-06-30 INW

11
900
90095
6060

Zakup urządzeń zabawowych do Ogrodu Jordanowskiego w
Józefosławiu. Budżet Obywatelski.

129 765,00 2025-06-30 INW

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 11 685,00

12
921
92109
6050

Modernizacja budynku świetlicy, wykonanie projektu 11 685,00 2025-06-30 PM

6 586 436,67

1

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BIEŻĄCEGO

Razem

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2024 r., przeznaczone na zapłatę za nadzór autorski  w ramach
zadania "Ulica Sienkiewicza od ul. Kościuszki do ul. Wojska Polskiego w Piasecznie " - przesuwa się na niewygasające z
upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości  3 874,50 zł w związku z zawartą umową na niewygasające jest
podyktowane brakiem możliwości zapłaty za nadzór autorski ze względu na brak zakończenia robót budowlanych i uzyskania
ostatecznego pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego . 

Ulica Sienkiewicza od ul. Kościuszki do ul. Wojska
Polskiego w Piasecznie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 212/XIV/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Id: 7274DB31-EC63-4B60-8A92-2636C56CCC69. Podpisany Strona 1



2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 Ww. środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2024 r. przeznaczone na realizację zadania: Modernizacja budynku
świetlicy, wykokanie projektu przesuwa się na wydatki niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków jest
konieczne z uwagi na opóźnienia w wydaniu pozwolenia na budowę w ramach zawartej umowy.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2024 r., przeznaczone na przebudowę ul.Sienkiewicza w Piasecznie
w ramach zadania "Ulica Sienkiewicza od ul. Kościuszki do ul. Wojska Polskiego w Piasecznie " - przesuwa się na
niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości  3 598 980,00  zł w związku z zawartą umową
na niewygasające jest podyktowane brakiem możliwości zakończenia robót budowlanych i uzyskania ostatecznego
pozwolenia na użytkowanie obiektu budowlanego z uwagi  na przedłużający się termin uzyskania uzgodnienia na usunięcie
kolizji energetycznej.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2024 r. w ramach zadania "Budowa, przebudowa, montaż i wymiana
oświetlenia drogowego", przeznaczone na budowę oświetlenia na terenie Gminy Piaseczno przy ul.Mineralnej w Głoskowie,
ul.Jagiełły w Łbiskach oraz ul.Cyraneczki w Józefosławiu przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku.
Przesunięcie środków w wysokości 164 072,16 zł w związku z zawartą umową na niewygasające jest podyktowane
opóźnieniem w realizacji inwestycji z uwagi na wydłużającą się procedurą w uzyskaniu niezbędnych zgód i pozwoleń w
organie architektoniczno-budowlanym.

W związku z realizacją inwestycji w sąsiedztwie, polegającej na budowie miejsca integracji społecznej, zaistniała potrzeba
modyfikacji przebiegu ścieżek oraz małej architektury w stosunku do projektu, co spowodowało, że w roku 2024 nie uda się
zrealizować i rozliczyć umowy dot. budowy placu zabaw oraz zakupu urządzeń zabawowych, w związku z powyższym
proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

W związku z realizacją inwestycji w sąsiedztwie, polegającej na budowie miejsca integracji społecznej, zaistniała potrzeba
modyfikacji przebiegu ścieżek oraz małej architektury w stosunku do projektu, co spowodowało, że w roku 2024 nie uda się
zrealizować i rozliczyć umowy dot. budowy placu zabaw oraz zakupu urządzeń zabawowych, w związku z powyższym
proponuje się zabezpieczyć niewydatkowane środki jako niewygasające.

Ww. środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2024 r. przeznaczone na realizację rozbiórki budynku przy ul. 11-go
Listopada 64 przesuwa się na wydatki niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków jest konieczne z
uwagi na wydłużną procedurę uzyskania pozwolenia na rozbiórkę w ramach zawartej umowy.

Ww. środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2024 r. przeznaczone na realizację zadania: Zadaszona wiata dla
rowerów przy budynku mieszkalnym ul. Świętojańska 32 w Piasecznie przesuwa się na wydatki niewygasające z upływem
bieżącego roku. Przesunięcie środków jest konieczne z uwagi na wydłużoną procedurę uzyskania milczącej zgody organu w
ramach zawartej umowy.

Ww. środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2024 r. przeznaczone na realizację projektu i dokonanie zgłoszenia
remontu dachu budynku jednorodzinnego przy ul. Przeskok 3a w Zalesiu Górnym przesuwa się na wydatki niewygasające z
upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków jest konieczne z uwagi na wydłużenie terminu wydania zgłoszenia na
budowę w ramach zawartej umowy.

W/w środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2024 r. w ramach zadania "Projekty oświetleniowe", przeznaczone
na projekty oświetlenia ul.Przy Sadzie, ul.Sympatycznej i ul.Słonecznej w Baszkówce, ul. Kwitnącej Gruszy, Dzikiej Jabłoni,
Owocowy Sad oraz Cichej Łąki w Piasecznie, drogi 13 KDD w Józefosławiu oraz ul.Millenium i Królewskiej w Pęcherach  -
przesuwa się na niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie środków w wysokości 99 297,00 zł w związku z
zawartymi umowami na niewygasające jest podyktowane opóźnieniem w uzyskaniu niezbędnych zgód i pozwoleń w organie
architektoniczno-budowlanym.

Ww. środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy w 2024 r. przeznaczone na wymianę wyeksplatowanych skrzynek
rozdzielczych oświetlenia drogowego, przesuwa się na wydatki niewygasające z upływem bieżącego roku. Przesunięcie
środków jest konieczne ze względu na wydłużoną procedurę plombowania skrzynek rozdzielczych przez Zakład
Energetyczny w ramach zawartej umowy.

Ww. środki finansowe zaplanowane w budżecie gminy na 2024 r. przesuwa się na niewygasające  ze względu na opóźnienia
związane z realizacją głównej inwestycji dotyczącej przebudowy skrzyżowania ul. Kościuszki i Sienkiewicza w Piasecznie.
Realizacja umowy na Monitoring na ul. Sienkiewicza w Piasecznie - sklep Biedronka jest możliwa po zakończeniu
przebudowy skrzyżowania oraz oświetlenia ulicznego.    

Id: 7274DB31-EC63-4B60-8A92-2636C56CCC69. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf

600 Transport i łączność 0,00 3 602 854,50

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 602 854,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 602 854,50

700 Gospodarka mieszkaniowa 77 729,00 39 999,60

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 140,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 140,00 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 17 589,00 39 999,60

4300 Zakup usług pozostałych 17 589,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 999,60

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 36 164,50

75495 Pozostała działalność 0,00 36 164,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 36 164,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 765 332,00 1 052 672,07

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 765 332,00 164 072,16

4270 Zakup usług remontowych 1 666 035,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 297,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 164 072,16

90095 Pozostała działalność 0,00 888 599,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 758 834,91

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 129 765,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 11 685,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 11 685,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 685,00

1 843 061,00 4 743 375,67Razem

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 212/XIV/2024
Rady Miejskiej w Piasecznie
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Id: 7274DB31-EC63-4B60-8A92-2636C56CCC69. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno ustala wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
bieżącego w wysokości 6 586 436,67 zł. Szczegółowe uzasadnienie wydatków niewygasających znajduje 
się pod załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: 7274DB31-EC63-4B60-8A92-2636C56CCC69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 212/XIV/2024 RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




